
Uchwała 

Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego 

nr M/27/8/JS/2018 

 z dnia 14 marca 2018 

w sprawie utworzenia komisji Zarządu 

   

Na podstawie §5 Regulaminu Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr M/53/20/JS/2017 Zarządu 

Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z 27 września 2017 roku Zarząd, na 

wniosek Przewodniczącej Zarządu, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. przygotowania założeń dot. koncepcji kształcenia na 

Uniwersytecie Warszawskim. 

2. Komisji ds. przygotowania założeń dot. koncepcji kształcenia na Uniwersytecie 

Warszawskim zostaje powierzone zadanie opracowania założeń nowej koncepcji 

kształcenia będącej punktem wyjścia do dyskusji w związku z projektem ustawy – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

3. Członkami Komisji mogą być osoby posiadające status studenta Uniwersytetu 

Warszawskiego studiujące na: III roku studiów I stopnia i/lub co najmniej na III roku 

studiów jednolitych i/lub na studiach II stopnia. 

4. Rekrutację do Komisji przeprowadzi Zarząd. 

5. Członków Komisji powołuje Zarząd po zasięgnięciu opinii Prezydium na podstawie 

wypełnionych formularzy zawierających: 

• dane osobowe; 

• dane kontaktowe; 

• informacje kwalifikujące do udziału w Komisji zgodnie z ust. 3; 



• informacje o doświadczeniu dot. jakości kształcenia; 

• inne informacje niezbędne z punktu widzenia Zarządu 

oraz przesłanego listu motywacyjnego na adres Biura Zarządu (biuro@samorzad.uw.edu.pl) do 

godziny 18.00 21 marca 2018 roku (środa). 

6. Komisja składa się z co najmniej jednego przedstawiciela każdej z dziedzin w ramach, 

których Uniwersytet Warszawski realizuje kształcenie. 

7. Komisja liczy nie więcej niż 20 członków. 

8. Posiedzenia Komisji są otwarte dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego i innych 

gości zaproszonych przez członków Zarządu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Za: 5  

1) Julia Sobolewska – Przewodnicząca ....................................................... 

2) Jagoda Białota    ....................................................... 

3) Anna Wolska    ....................................................... 

4) Tomasz Zając    ....................................................... 

5) Adam Krzymiński   ....................................................... 

 
Przeciw: 0   
Wstrzymujących się: 0 
Nieobecnych: 1 


